

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Волгодонский филиал акционерного общества "Инжиниринговая компания "АЭМ-технологии"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	58	58	0	5	8	43	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	149	149	0	6	12	124	7	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сохраненная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Производство №1</b>																							
<b>Сборочно-сварочный участок по изготовлению днищ и обечайек</b>																							
1	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<b>Сборочно-сварочный участок по изготовлению корпусов</b>																							
2А	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2-1А (2А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2-2А (2А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2-3А (2А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3А	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3-1А (3А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

3-1А (3А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3-2А (3А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Сборочно-сварочный участок лабники и ВКУ																							
4	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
5	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок гибки труб																							
7А	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-1А (7А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-2А (7А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-3А (7А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
8А	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
8-1А (8А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
8-2А (8А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
9	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
10	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механический участок средних станков																							
12	Сверловщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
13	Сверловщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
14	Сверловщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15А	Сверловщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15-1А (15А)	Сверловщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
16	Сверловщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Производство №2																							
Сборочно-сварочный участок по изготовлению шлюзов																							
17	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
18	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Сборочно-сварочный участок по изготовлению механизмов																							
19	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
20	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Сборочно-сварочный участок по изготовлению верхнего блока																							

21	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
22	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Сборочно-сварочный участок по изготовлению корпуса реактора																								
23	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
24	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
25	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Участок изготовления металлоконструкций кранового оборудования																								
26	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Участок по изготовлению образцов-свидетелей																								
27	Электроэрозионист (Электроэрозионист-сверловщик)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Участок по изготовлению трубопроводной арматуры																								
29	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
31	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
32А	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
32-1А (32А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
33А	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
33-1А (33А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Производство №3																								
Участок упаковки и отгрузки																								
34	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
35	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
36	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
Термо-прессовый участок																								
37	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
СПИ																								
Участок электрических сетей и подстанций																								
38	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	

Группа механической обработки и изготовление запасных частей																							
40	Станочник широкого профиля (Станочник широкого профиля-заточник)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Участок переработки металлоотходов																							
41	Газорезчик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42	Газорезчик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
43	Газорезчик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ТД																							
Участок по аттестации и отработке технологии сварки																							
44	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
45	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 04.09.2017.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Гл. инженер фил. АО "АЭМ-технологии "Атоммаш"

(подпись)



Емельянов Р.А.

(Ф.И.О.)

31.10.17

(Дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТиП фил. АО "АЭМ-технологии "Атоммаш"

(подпись)



Кондакова О.И.

(Ф.И.О.)

30.10.17

(Дата)

Начальник ОРП фил. АО "АЭМ-технологии "Атоммаш"

(подпись)



Андрюшенко Т.В.

(Ф.И.О.)

30.10.17

(Дата)

Начальник правового управления фил. АО "АЭМ-технологии "Атоммаш"

(подпись)



Стафеев Р.И.

(Ф.И.О.)

30.10.17

(Дата)

Начальник ООТиПБ фил. АО "АЭМ-технологии "Атоммаш"

(подпись)



Харитонов А.А.

(Ф.И.О.)

30.10.17

(Дата)

Вед. специалист по ОТ фил. АО "АЭМ-технологии "Атоммаш"

(подпись)



Мишустин Д.Г.

(Ф.И.О.)

30.10.17

(Дата)

Вед. специалист по ПСИТ - рук-ль лаборатории фил. АО "АЭМ-технологии "Атоммаш"

(подпись)



Федорова В.А.

(Ф.И.О.)

30.10.17

(Дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1891

(С/в раскр. эксперта)



Ромахов А.И.

(Ф.И.О.)

04.09.2017

(Дата)